\WE;#;in/
e e J Gars

MENUFPLAN

M @ 05.05.

Di
M
DO
FR
SA

vom 05.05. bis 10.05.2025

06.05.

07.05.

08.05.

09.05.

10.05.

Allergenverzeichnis siehe Aushang

Wiener Saftgulasch

dazu Nudeln

2 saure Bratwidrste
im Essigsud, dazu 1 Semmel

Schinkennudel-Auflauf

dazu grinen Salat

Zwiebelleberkise
dazu Bratkartoffeln und Gurkensalat

Sauerbraten vom Rind

dazu Semmelknodel

Auswahl aus der HeiBen Theke

8,00 €
5,40 €
8,00 €
8,00 €

9,00 €

Filiale Burgthann
Kaufland | Espenpark 30
90559 Burgthann-Cberferrieden
T 09188/ 300520

www.metzgerei-woerlein.de | info@metzgerei-woerlein.de




