

MENUPLAN

vom 05.05. bis 10.05.2025

Allergenverzeichnis siehe Aushang

MO	05.05.	Wiener Saftgulasch dazu Nudeln	8,00 €
	06.05.	2 saure Bratwürste im Essigsud, dazu 1 Semmel	5,40 €
MI	07.05.	Schinkennudel-Auflauf dazu grünen Salat	8,00 €
DO	08.05.	Zwiebelleberkäse dazu Bratkartoffeln und Gurkensalat	8,00 €
FR	09.05.	Sauerbraten vom Rind dazu Semmelknödel	9,00 €
SA	10.05.	Auswahl aus der Heißen Theke	

Filiale Burgthann

Kaufland | Espenpark 30 90559 Burgthann-Oberferrieden T 09188 / 300 520